
XG-SR-MM850
万兆光模块
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＊ 符合SFP+ MSA、IEEE 802.3ae标准，可热插拔

＊ 速率高达10Gbps，传输距离达300m

＊ 全双工（LC）收发一体模块，中心波长850nm

＊ 内置数字诊断功能（DDM） 

XG-SR-MM850是一款基于10GBASE-SR标准的万兆光模块，最大传输距离300米，能够适配于万兆光口，

适合短距离、高带宽光纤传输场景。

产品概述

产品特性

系统规格 XG-SR-MM850

封装类型 SFP+

速率 10Gbps

波长 850nm

最大传输距离 300m（OM3）

光纤类型 多模

接口类型 LC双工

DDM 支持

工作温度 0℃-70℃（商业级）

质保 3年

上市时间 2018年10月

 技术参数

选配指南

锐捷网络股份有限公司

欲了解更多信息，欢迎登录www.ruijie.com.cn，咨询电话：400-620-8818

*本资料产品图片及技术数据仅供参考，如有更新恕不另行通知，具体内容解释权归锐捷网络所有。

XG-SR-MM850光模块能够适配于万兆光口，推荐搭配锐捷交换机使用，性能更佳。

适配锐捷交换机型号列举如下：

●	 RG-S6120-20XS4VS2QXS-L

●	 RG-S5750V2-28SFP4XS-L

●	 RG-S5750V2-28GT4XS-L

●	 RG-S2910-48GT4XS-L

●	 RG-S2910-24GT4XS-L

●	 RG-S2910-24GT4XS-P-L


